2019 年 7 月 5 日

関係団体 各位殿

日 本 銅 学 会

第 5 9 回講演大会

実 行 委 員 会

日本銅学会第 59回講演大会における

機器・製品展示募集のご案内

拝啓 時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。

 標記の講演大会は、銅および銅合金に関わる材料研究、加工技術および製品開発などの研究

論文が発表される国内最大の会議です。最近では、韓国や中国などアジア諸国からの研究発表

や、学生による研究発表もございます。

近年の講演大会におきましては、80 件弱の発表があり、延べ約 500 名の参加者を迎え、材

料および加工に関する情報交換の場となっております。この分野での情報交換の場としての講

演大会をより充実させるべく、現在その準備を進めております。

その一環としまして、参加者および関連装置メーカーの方々から多くの要望をいただいてお

ります「機器・製品展示」のスペースを今講演大会でも設けることといたしました。

誠に僭越ではございますが、銅学会における機器・製品展示のご案内をお送りいたしますの

で、機器・製品展示をご検討いただき、同封の展示申込書にて銅学会事務局までお申し込みく

ださいますようお願い申し上げます。

なお、機器・製品展示をお申し込みいただいた企業様には、講演大会概要集を 1 部進呈いた

します。また、講演大会（懇親会含む）への参加をご希望される場合には、1区画（1.8m×0.9m）

につき 2 名様まで無料にてご参加いただけます。

敬具

記

1. 出展機器等の展示スケジュール

・申し込み締切り

 2019 年 8 月 30日（金）

・出展機器等の搬入・設置

2019 年 10 月 18 日（金） 16：00～18：00

・出展機器等の展示

2019 年 10 月 19 日（土） 9：00～17：00

2019 年 10 月 20 日（日） 8：30～15：00

・出展機器等の撤去

2019 年 10 月 20 日（日） 15：00～17：00

   （時間は目安です。詳細な時間は後日お知らせいたします。）

なお、出展機器等にはその機器に関するカタログ等を含みます。

2. 展示スペース及び展示料

 1 区画：1.8m×0.9m（テーブル 1台、いす 2 脚、パネル設置用ボード込）

展示料：5 万円／1 区画（消費税は別途申し受けます）

複数区画をお申し込みの場合には、展示料を割引いたします（申込書をご参照ください）。

3. 展示要領

展示される各社の責任のもとに、決められた場所に機器等を展示していただきます。

また展示機器等は、大会終了後に各社にて撤去していただきますので、よろしくお願い

いたします。

なお、展示機器等を直接ご持参いただけない場合には、期日指定にて下記宛先に届くよ

う宅配便にてご送付下さい。

（クロネコヤマト、佐川急便共に 10 月 18 日（金）の 14 時～16 時着指定）

期日以外の受け取りはできませんので、その旨よろしくご了承ください。

 【出展機器等の送付先】

〒564-8680  大阪府吹田市山手町 3丁目 3 番 35号

関西大学 千里山キャンパス 100 周年記念会館 宛

TEL：06-6368-1121（大代表）

4. お申し込み方法

 機器展示申込書（別紙）に必要事項を記入し、2019 年 8 月 30日（金）までに下記の大

会事務局まで E-mail または FAXにてお申し込み下さい。

5. お支払方法

出展機器等の展示料金のお支払は銀行振込にてお願いいたします。

【振込期限】

2019 年 10 月 11 日（金）

【振込先】

金融機関 みずほ銀行（0001）上野支店（店番号 107）

口座種類 普通預金

口座番号 2451909

口座名義 一般社団法人 日本伸銅協会

フリガナ シヤ）ニホンシンドウキョウカイ

6. お申し込み・お問合せ先（大会事務局）

〒110-0005 東京都台東区上野 1-10-10

日本銅学会 事務局（一般社団法人日本伸銅協会 技術部） 栗原、菅野

TEL：03-6803-0587、FAX：03-3836-8808

E-mail：dou-gakkai@copper-brass.gr.jp

以上